Inoltre, in data successiva, sono stati asportati i cavi di rame dell’impianto 
elettrico ad opera di ignoti. Tale fatto illecito è stato oggetto di denuncia presso i Carabinieri nelle 
seguenti date 03/08/2023, 28/08/2023 e 09/10/2023. 

• STATO DI OCCUPAZIONE: Libero. 

PREZZO BASE D’ASTA 
Euro 1.119.248,51 

(Unmilionecentodiciannovemiladuecentoquarantotto/51) 

OFFERTA MINIMA 
Euro        839.436,38  

(Ottocentotrentanovemilaquattrocentotrentasei/38) 

VISITA DEGLI IMMOBILI 

Gli interessati a presentare l'offerta di acquisto hanno diritto di esaminare i beni in vendita. La 
richiesta è formulata mediante il portale delle vendite pubbliche e non può essere resa nota a 
persona diversa dal custode.